
uC H W A Ł Nr XXIII/268/08
Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 20 listopada2008 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady
Miejskiej w Karpaczu oraz jej pozostałych członków.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 62 ust. 2 uchwały nr
XLI/253/05 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz
(z późn.zm.).

Rada Miejska
uchwala co następuje:

Na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Karpaczu
powołuje się radnego Mirosława Czubaka.

Na pozostałych członków Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Karpaczu
powołuje się:

1/ Roberta Szczepaniaka
21 Lucjana Szpilę

Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała Nr II/9106 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia
6 grudnia 2006 r. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju
Gospodarczego Rady Miejskiej w Karpaczu oraz jej pozostałych członków.


